Решение № 41 от 25 июня 2013 года О ходе проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2013 году

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25 июня 2013 года   №  41

О ходе проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2013 году

          Согласно части 15 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Постановлению Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание результаты заседания комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды 19 июня 2013 года
муниципальным Собранием принято решение:
1.      Информацию о ходе проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2013 году, принять к сведению.

2.      Исполняющему обязанности главы управы Головинского района города Москвы
Струеву С.В:
2.1.            предоставить на следующее заседание муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, сведения о сложившейся экономии средств по результатам торгов в рамках реализации дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2013 году.

3.      Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – муниципалитет):
3.1.            Направить настоящее решение в:
-    управу Головинского района города Москвы;
-    префектуру Северного административного округа города Москвы;
-    Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы;
3.2.            Разместить настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москвеwww.nashe-golovino.ru.

4.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.      Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве          Зуева Д.В. и председателя бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве – депутата Архипцову Н.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                                 Д.В. Зуев